ATO GP N. 11/2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a  participação  do
Excelentíssimo Senhor  Ricardo Geraldo Monteiro Zandona,
Desembargador  do  Trabalho  e  Ouvidor,  na  23ª  Reunião
Ordinária do Colégio de Ouvidores da Justiça do Trabalho
- Coleouv, a ser realizada nos dias 21 e 22.2.2019, no
Auditório  da  Enamat/TST,  em  Brasília-DF, conforme  o
Processo Administrativo Eletrônico n. 160/2019,

R E S O L V E:

1. Autorizar a emissão de passagens
aéreas, o pagamento de duas diárias e meia e o adicional
de  deslocamento  previsto  no  artigo  3º,  caput,  da
Resolução n. 124/2013 do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho,  em  favor  do  Excelentíssimo  Senhor  Ricardo
Geraldo  Monteiro  Zandona,  Desembargador  do  Trabalho  e
Ouvidor, relativos ao afastamento da sede no período de
20 a 22.2.2019.

2. Dê-se ciência.

3. Publique-se no Boletim Interno e
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 1.419/2006)
Nicanor de Araújo Lima

Desembargador Presidente
e Ordenador de Despesas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
5
/
0
1
/
2
0
1
9

1
3
:
3
1
:
5
7
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
7
7
5
7
7
)
.